
Lithofin MN Grundreiniger
Lithofin Genel Doğaltaş Temizleyicisi

Ürün Tanımı

Lithofin mermer, doğal ve yapay taş temizliği grubunda (MN) yer 
alan özel temizlik ürünüdür. Lithofin MN Grundreiniger hidrokar-
bon içermeyen, neredeyse kokusuz ve ekonomik bir üründür. 
Özel temizlik bileşenlerinin en iyi sonucu verecek karışımından 
oluşmuş hafif alkali bir temizlik ürünüdür.

Özellikler

Lithofin MN genel doğal taş temizleyicisi yağ vb. kirleri, kalıntıla-
rı, zemindeki temizlik ürünü kalıntılarını, kendiliğinden oluşan film 
tabakaları, hafif mum filmleri ve genel sertleşmiş kirleri çözer ve 
yüzeyden uzaklaştırır. 

Teknik Özellikleri
Yoğunluk: 1,0 gr/cm3

ph Değeri: Yaklaşık 10  
Görüntü: Sarımtırak sıvı
Koku: Hoş, belli belirsiz bir kokusu vardır.
Parlama Noktası: Yok
Suda çözünme: Tamamen çözünür

Kullanım Alanları

• Çok kirli yüzeylerin detaylı temizliğinde

• Yeni döşenmiş yüzeylerin ilk temizliğinde

• Cilalı mermer ve kireç taşından çimento 
artıklarını temizlemek için

• İç ve dış mekanlarda kullanıma uygun

Yüzeyler: Cilalı, honlu ve kaba mermer yüzeyler, diğer doğal taş-
lar, beton ve kompozit kuvartz gibi yapay taşlarda kullanım için 
uygundur.

Uygulama

Lithofin MN genel doğal taş temizleyiciyi yüzeydeki kirlerin duru-
muna göre 1:10 oranına kadar su ile karıştırılıp zemine sürülür. 
Daha güçlü kirlerde ürün direkt olarak ya da 1:5 oranına kadar 
inceltilip yüzeye fırça ile sürülüp dağıtılır. Yaklaşık 15 dk’lık etki sü-
resi içersinde yüzey fırçalanır ve kalıntılar temizlenir. Daha büyük 
yüzeylere lastik çekçek ile uygulanabilir. Daha sonra bolca temiz 
su ile yıkanır, kurumaya bırakılmadan yeni su ilave edilir ve varsa 
kalan kirler çıkana kadar fırçalamaya devam edilir.
Önemli Uyarı: Yeni uygulanmış cila, ahşap, duvar kağıdı vb. yü-
zeylerle temasından kaçınılması gerekir.  Uygulama öncesi küçük 
bir yüzeyde numune uygulaması yapılması önerilir. 

Sarfiyat: Konsantre olarak yaklaşık 10 m²/lt. Temizlenecek kalın-
tıların türü ve yoğunluğuna göre su ile inceltilmiş olarak 30 m²/
lt’ye kadar. 
Öneri: Mum filmleri ve benzer kirlerin yüzeyden uzaklaştırılması 
için Lithofin Lösefix önerilir. Granit vb. taşlardaki pas izlerinin yok 
edilmesi için Lithofin MN Zementschleierentferner, doğal taş çi-
mento artığı temizleyicisi kullanılabilir.

Depolama

Serin ve dona karşı korumalı ortamlarda, 25  °C’yi geçmemek kay-
dıyla, açılmamış orijinal ambalajında 3 yıla kadar saklanabilir.

Çevre koruması 

İçeriğinde bulunan aktif maddeler AB direktiflerinde belirtilen şart-
larda biyolojik olarak çözünebilir. Fosfat içermez.
Bertaraf edilmesi: Suyla inceltilerek atık suya karıştırılabilir. Amba-
laj çevre dostu polietilenden (PE) imal edilmiştir. Temiz ambalajlar 
atık toplama sistemi yoluyla geri dönüştürülebilir.

Güvenlik

İçerik: >%5-15 non-iyonik aktif maddeler, parfüm (geraniol)

1272/2008(CLP) AB direktifine göre etiketleme
Ciltle uzun süreli temastan kaçının veya koruyucu eldiven giyin.

ADR 2015: Taşıma için etiketlendirme

Birim Etiket Taşıma evraklarındaki notlar

a) b) LQ sınırlı miktar nedeniyle yok

c) 8, UN 1719 Kostik alkali sıvı, n.o.s. (glutamik 
asit, n,n diasetik asit, tetra-
sodyum tuzu), 8, UN 1719, III

Ambalaj
a) Çocuk kilidi olan 500 ml’lik ambalaj (10 adet / karton) 
b) Çocuk kilidi olan 1lt’lik ambalaj (10 adet karton)
c) 5 lt bidon (2 adet / karton)

Teknik Bilgi Föyü
Mart 2019 
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* Lütfen dikkat ediniz: verilmiş olan bu bilgiler çevre ve güvenlik ile ilgili 
sadece sevk edilen konsantre ürünler için geçerlidir. Uygulamadaki su ile 
karıştırmalar neticesinde bilgilerin derecesi değişiklik gösterebilir. 
Bu bilgiler sadece tavsiye niteliğinde bilgiler olup hiçbir bağlayıcı özelliği 
yoktur. Uygulama yeri ve yüzeylerine göre değişiklik gösterebilir. Önceden 
herhangi bir tecrübe yok ise çelişkili durumlarda ürün mutlaka numune 
olarak başka bir yüzeyde uygulanmalıdır.


